

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowę ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul. Wandy w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.8.2021

W dniu 10.03.2021 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniem o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

W związku z ogłoszonym przetargiem na zadanie: Budowa ścieżki rowerowej wraz z elementami drogi ul. Wandy w Imielinie proszę o udostępnienie decyzji zatwierdzających projekty TOR i DOR oraz pozwolenia na budowę lub dokumentów równoważnych.

Odpowiedź:

Rzeczony dokumenty zamieszczono w załączniku do niniejszego pisma.

W dniu 11.03.2021 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniem o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, proszę o potwierdzenie, że Wykonawca w przypadku złożenia **gwarancji wadialnej bankowej lub ubezpieczeniowej może ją złożyć w formie elektronicznej tj. podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?**

Odpowiedź:

Tak, należy złożyć w formie elektronicznej podpisanej przez wystawiającego (Gwaranta) kwalifikowanym podpisem elektronicznym.